
„Kdo si pověsí amulet, ten přidružil k Bohu.”

‘Uqba Ibn ‘Ámir (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že k Poslu Božímu (ať mu Bůh žehná
a dá mír) přišla skupina a on nechal slíbit věrnost devět z nich kromě jednoho. A oni

řekli: „Posle Boží, devět jsi nechal slíbit věrnost, a tohoto jsi nechal?" A on řekl: „Má na
sobě amulet” a on (muž) zasunul ruku a strhl ho. Pak ho (Prorok) nechal slíbit věrnost a

pak řekl: „Kdo si pověsí amulet, ten přidružil k Bohu.”
[Dobrý(Hasan)] [Zaznamenal ho Ahmad]

K Prorokovi (ať mu Bůh žehná a dá mír) přišla desetičlenná skupina a on nechal devět z nich
slíbit věrnost islámu a jednoho vynechal. A když byl tázán na důvod, řekl, že má na sobě
amulet, tj. věc, která se váže nebo pověsí a má chránit před uřknutím a vším špatným. A tak
tento muž zasunul ruku k tomuto amuletu, utrhl ho a vyhodil. Pak ho Prorok (ať mu Bůh
žehná a dá mír) nechal slíbit věrnost a pak varoval před amulety a řekl: „Kdo si pověsí
amulet, ten přidružil k Bohu.”

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/6762

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/6762
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

